
Zarządzenie Nr 0050.111.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok poprzez: 

a) zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 5 131,00 zł. oraz dokonanie 

zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 5 131,00 zł. oraz dokonanie 

zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              32 796 833,58 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         27 724 910,09 zł.  

     plan dochodów majątkowych -      5 071 923,49 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 944 716,37 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          26 773 958,84 zł.   

    plan wydatków majątkowych -       9 170 757,53 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2020 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

 

   

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.12.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 960 795,27 959 598,27

Urzędy wojewódzkie 51 051,00 49 854,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 051,00 49 854,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 475 635,08 2 472 701,08

Dodatki mieszkaniowe 2 825,00 2 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 825,00 2 322,00

Ośrodki pomocy społecznej 128 214,07 128 073,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
118 618,00 118 477,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 590,00 11 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 590,00 5 300,00

32 801 964,58 32 796 833,58

DOCHODY
Rozdział Zmiana

-1 197,00

75011 -1 197,00

-1 197,00

-1 000,00

75212 -1 000,00

-1 000,00

-2 934,00

85215 -503,00

-503,00

85219 -141,00

Razem: -5 131,00

BeSTia Strona 1 z 1

-141,00

85228 -2 290,00

-2 290,00



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.12.2020

DOCHODY



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.12.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 001 658,28 4 000 461,28

Urzędy wojewódzkie 98 596,75 97 399,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 581,76 68 384,76

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 863 175,34 3 860 241,34

Dodatki mieszkaniowe 37 825,00 37 322,00

3110 Świadczenia społeczne 37 769,34 37 278,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,66 43,16

Ośrodki pomocy społecznej 752 111,07 751 970,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 488,00 511 347,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 260,00 84 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 110,00 31 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 9 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 33 000,00

35 949 847,37 35 944 716,37

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-1 197,00

75011 -1 197,00

-1 197,00

-1 000,00

75212 -1 000,00

-835,00

-144,00

-21,00

-2 934,00

85215 -503,00

-490,50

-12,50

85219 -141,00

-141,00

85228 -2 290,00

-300,00

BeSTia Strona 1 z 1

-1 390,00

-600,00

Razem: -5 131,00



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86 11 889,49 1 473,20

01095 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86 11 889,49 1 473,20

2010 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86

4110 1 375,20 1 375,20 1 375,20

4120 98,00 98,00 98,00

4170 11 889,49 11 889,49 11 889,49

4210 7 467,86 7 467,86

4300 472,90 472,90

4430 1 065 172,41 1 065 172,41

750 77 179,00 77 179,00 77 179,00 40 584,76 4 897,00

75011 49 854,00 49 854,00 49 854,00 40 584,76 4 897,00

2010 49 854,00 49 854,00 49 854,00

4010 40 584,76 40 584,76 40 584,76

4110 4 225,00 4 225,00 4 225,00

4120 672,00 672,00 672,00

4210 780,24 780,24

4270 1 320,00 1 320,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 272,00 1 272,00

75056 27 325,00 27 325,00 27 325,00

2010 27 325,00 27 325,00 27 325,00

3030 10 339,00 10 339,00

3040 16 000,00 16 000,00

4210 986,00 986,00

751 49 821,00 49 821,00 49 821,00 8 877,50 1 743,67

75101 1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12

2010 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4110 137,52 137,52 137,52

4120 19,60 19,60 19,60

4170 800,00 800,00 800,00

4210 222,88 222,88

75107 48 641,00 48 641,00 48 641,00 8 077,50 1 586,55

2010 48 641,00 48 641,00 48 641,00

3030 30 700,00 30 700,00

4110 1 388,62 1 388,62 1 388,62

4120 197,93 197,93 197,93

4170 8 077,50 8 077,50 8 077,50

4210 7 800,55 7 800,55

4410 476,40 476,40

801 46 570,32 46 570,32 46 570,32

80153 46 570,32 46 570,32 46 570,32

2010 46 570,32 46 570,32 46 570,32

4210 461,07 461,07

4240 46 109,25 46 109,25

60,00 60,00 60,00

60,00 60,00 60,00

2010 60,00 60,00 60,00

4210 17,00 17,00

4300 43,00 43,00

2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 278,84

2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 278,84

2010 2 322,00 2 322,00 2 322,00

3110 2 278,84 2 278,84 2 278,84

4210 43,16 43,16

855 8 699 945,00 8 699 945,00 8 699 945,00 105 206,00 20 222,00 8 542 556,00

5 596 000,00 5 596 000,00 5 596 000,00 28 190,00 5 010,00 5 554 156,00

2010 5 596 000,00 5 596 000,00 5 596 000,00

3110 5 554 156,00 5 554 156,00 5 554 156,00

4010 25 390,00 25 390,00 25 390,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Załącznik  Nr 5

do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Płośnica

z dnia 31.12.2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2020 roku

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje ogółem w 2020 roku
Wydatki bieżące

85195

85501

Rozdział §

Wydatki ogółem 

(6+10)    w 2020 

roku

Dział

851

w tym:

852

85215



4110 4 390,00 4 390,00 4 390,00

4120 620,00 620,00 620,00

4210 1 475,00 1 475,00

4260 700,00 700,00

4300 4 500,00 4 500,00

4360 600,00 600,00

4440 969,00 969,00

4700 400,00 400,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 71 610,00 14 150,00 2 764 120,00

2010 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00

3110 2 764 120,00 2 764 120,00 2 764 120,00

4010 66 300,00 66 300,00 66 300,00

4040 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 12 370,00 12 370,00 12 370,00

4120 1 780,00 1 780,00 1 780,00

4210 60,00 60,00

4300 60,00 60,00

85503 388,00 388,00 388,00 325,00 63,00

2010 388,00 388,00 388,00

4010 325,00 325,00 325,00

4110 56,00 56,00 56,00

4120 7,00 7,00 7,00

231 880,00 231 880,00 231 880,00 5 081,00 999,00 224 280,00

2010 231 880,00 231 880,00 231 880,00

3110 224 280,00 224 280,00 224 280,00

4010 5 081,00 5 081,00 5 081,00

4110 875,00 875,00 875,00

4120 124,00 124,00 124,00

4210 300,00 300,00

4300 1 220,00 1 220,00

85513 21 677,00 21 677,00 21 677,00

2010 21 677,00 21 677,00 21 677,00

4130 21 677,00 21 677,00

9 962 373,18 9 962 373,18 9 962 373,18 166 557,75 28 335,87 8 544 834,84Razem

85504

85502



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2020 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów 

Zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 610/2020 z dnia 31 grudnia 

2020 roku – zmniejszenie zablokowanego planu z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) oraz zadań z zakresu administracji rządowej: 

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 197,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu rejestracji zdarzeń stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodów osobistych 
(zadania zlecone). 

2. Zmiany w dziale 752 Obrona narodowa: 

a) rozdział 75212 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu zadań obrony narodowej (zadanie zlecone). 

3. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85215 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 503,00 zł. na realizację zadań                          
z zakresu wypłaty dodatków energetycznych i kosztów obsługi zadania (zadania zlecone). 

b) rozdział 85219 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 141,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu realizacji zadań  przez ośrodek pomocy społecznej. 

c) rozdział 85228 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 290,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych. 
II. Zmiany w planie wydatków. 

Zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 610/2020 z dnia 31 grudnia 

2020 roku – zmniejszenie zablokowanego planu z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) oraz zadań z zakresu administracji rządowej: 

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 
a) rozdział 75011 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 197,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu rejestracji zdarzeń stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodów osobistych 

(zadania zlecone). 

2. Zmiany w dziale 752 Obrona narodowa: 

a) rozdział 75212 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 000,00 zł. na realizację zadań                          
z zakresu zadań obrony narodowej (zadanie zlecone). 

3. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85215 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 503,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu wypłaty dodatków energetycznych i kosztów obsługi zadania (zadania zlecone). 

b) rozdział 85219 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 141,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu realizacji zadań  przez ośrodek pomocy społecznej. 
c) rozdział 85228 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 290,00 zł. na realizację zadań                          

z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych. 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

                 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

 


